



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ADMINISTRACJI

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki tel./fax 22 733-72-12
www.pwz.pl e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ożarów Mazowiecki, dnia 14 lutego 2020 r.

IZA.272.1.1.2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Roboty budowlane polegające na budowie budynku hospicjum z infrastrukturą techniczną i układem drogowym - etap I wraz z prawem opcji”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający niniejszym przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Opis w dokumentacji projektowej „Konstrukcji” budynku przewiduje wymianę warstw nasypowych oraz podniesienia poziomu terenu o wartość ok. 0,6 m ze względu na istniejący wysoki poziom wody gruntowej (tj. 1,05 m poniżej poziomu terenu). W związku z powyższym zapisem projektowany poziom „0” budynku powinien wynosić + 90,40 m n”W” a nie + 89,80 jak to jest w projekcie. Czy inwestor to potwierdza?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z PZT, poziom istniejący terenu to 89,20m n. p. 0 Wisły. Podniesienie terenu o 60cm generuje przyjętą w projekcie rzędną 89,80 m n. p. 0 Wisły.

Pytanie 2:

Z analizy projektu pod względem sposobu posadowienia łąw fundamentowych budynku i zbiornika retencyjnego można wywnioskować, że podczas wykonywania robót ziemnych i fundamentowych w/w elementów Wykonawca będzie na styku i poniżej poziomu wody gruntowej (dla zbiornika). Czy Zamawiający przewidział (ewentualne) odwodnienia wykopu i zrzut wody? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie miejsca i sposobu zrzutu wody.

Odpowiedź 2:

Projektowane podniesienie terenu ma na celu prowadzenie prac powyżej poziomu wód gruntowych. W przypadku zbiornika, wykonawca może dobrać dowolny sposób czasowego obniżenia zwierciadła (np. igłofiltry lub studnie depresyjne). Z uwagi na niewielki zakładany obszar odwodnienia, ewentualny zrzut wody będzie następować w teren.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada dokumentację geologiczno-inżynierską opracowaną dla powyższej inwestycji? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie jej w celu prawidłowego oszacowania oferty.

Odpowiedź 3:

W Projekcie Budowlanym branży konstrukcyjnej znajduje się część p.t. Projekt geotechniczny, który został opracowany na podstawie opinii geotechnicznej z sierpnia 2017 r.

STAROSTA
[Signature]
Jan Lychński